
Obsah čísla

Svatojiřská pouť

     

Náměstíčko naproti vstupu do metra v Hloubětíně ožilo poslední dubnovou sobotu poutí, která v malém měla vše, co k ní patří: střelnici,
cukrovou vatu, rozlétané houpačky a "řetízkáč , dětský kolotoč, nafukovací skákací žirafu a hrad a krámky na levnou krásu s pouťovými
suvenýry. Svatojiřská pouť byla už zcela v režii jara, s kulisou rozkvetlých stromů a sluneční oblohou.

   

Tím hlavním režisérem bylo ale oddělení kultury a občanských záležitostí kanceláře starosty, které kromě jiného připravilo zábavný
program na pódiu, kde vystoupily Dětský pěvecký sbor Pueri et puellae XIV., divadélka Úsměv, Trakař a Divadlo spřízněných duší
"Povedené člověčiny . K poslechu vyhrával Pražský pouťový orchestr a kapela Šarm.

obsah.html


  

Na Staré hospodě jste si mohli pochutnat na vepřových hodech a večer posedět při pouťové zábavě. Příští rok nás čeká jubilejní,
desátá Svatojiřská. Organizátor přijde určitě s něčím, co tu ještě nebylo. Takže se těšme.

text a foto: jš


